
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Europa, 110 - Tel. 091/518848 - 091518035 – Fax  091/6701985 

Cod. Fisc. 80015120829 – Cod.Mecc. PAMM02300G - P.E.O.: pamm02300g@istruzione.it – P.E.C.:pamm02300g@pec.istruzione.it - Codice 
iPA:istsc_pamm02300g - Codice Univoco Ufficio: UF71OZ - Sito:www.smpecoraro.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DECRETO del DIRIGENTE n 2880 del 23.04.2024                                                                                                                           

                                                                                            A tutto il personale ATA 

                                                                                            Al RSPP 

                                                                                            Al RLS 

                                                                                            All’USR Sicilia 

                                                                                            Al Sito WEB dell’Istituto 

 

 

OGGETTO:  Decreto di chiusura degli Uffici amministrativi e dei locali scolastici -  venerdì 26 

aprile 2024. 

                                                    

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 
VISTO l’art. 13 del DPR 209/87;  

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001;  

VISTO il Decreto legislativo 81 del 9 aprile 2008 ; 

VISTO il dispositivo del Dirigente scolastico , prot. n° 3420 del 16.04.2024, di sospensione delle 

attività didattiche per il giorno 26 aprile 2024,   per effetto di delibera del Consiglio d’Istituto ;  

CONSIDERATO che  in data 26 aprile 2024 è necessario predisporre un intervento di pulizia 

straordinaria e di disinfezione delle cisterne di approvvigionamento idrico dell’ Istituto ; 

CONSIDERATO che non sussistono soluzioni alternative idonee ad assicurare la continuità del 

servizio idrico nella predetta struttura ; 

RITENUTO che potrebbero venir meno le necessarie  condizioni igienico sanitarie  

 
 

                                                               DISPONE 

  

La chiusura degli Uffici amministrativi e dei locali dell’Istituto il giorno 26 aprile 2024 . L’Istituto 

rimarrà aperto solo per consentire all’Impresa  incaricata,  Effegi pulizia,  di effettuare l’intervento 

di pulizia straordinaria e di disinfezione delle cisterne di approvvigionamento idrico.   

 

 

 
                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                    Maria Margherita Francomano  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Scuola Secondaria di Primo Grado Statale 

“ANTONINO PECORARO” 
CON SEZIONE AD INDIRIZZO MUSICALE 

                                     PALERMO 

 

mailto:pamm02300g@istruzione.it
mailto:pamm02300g@pec.istruzione.it

		2024-04-24T09:19:41+0200
	MARIA MARGHERITA FRANCOMANO


		2024-04-24T10:33:30+0200
	Scuola Secondaria di Primo Grado Statale  Antonino Pecoraro 18606137068d0293e02d271dc2c96be361f75f92




